
Information
Svara i webbenkät och vinn biobiljetter
Webbenkäten ligger fortfarande ute på vår webbplats 
så än finns det möjlighet att delta och vara med i vår 
utlottning om biobiljetter. Vi vill gärna veta vad du 
tycker! 

Forskning
Ny ledamot i forskningsnämnden
Jonas Abrahamsson, PhD och överläkare i 
barnonkologi vid Drottning Silvias barn- och 
ungdomssjukhus, är ny ledamot i Barncancerfondens 
forskningsnämnd för biomedicinsk vetenskap. 
Nämnden har därigenom utökats och har nu tio 
ledamöter inklusive lekmännen. 

Nya reseanslag på gång
1 maj var sista ansökningsdatum för årets andra 
omgång av reseanslag och totalt kom 37 ansökningar 
in. Nu pågår bedömningarbetet som ska ligga till 
grund för styrelsens beslut. 

Fortsatt drift av NOPHO:s sekretariat
Nu är det beslutat att Barncancerfonden ger 
fortsatt stöd till sekretariatet för de nordiska 
barncancerläkarnas organisation NOPHO. Stödet, 
som fördelar sig på åren 2005-2007, är på 1 miljon 
kronor. 

Insamling
Barncancerfonden i lotterisamarbete
I höst startar ett nytt stort lotteri där överskottet 
går till Barncancerfonden, Rädda Barnen och 
Världsnaturfonden. Svenska PostkodLotteriet är ett 
prenumerationslotteri som bygger på att deltagarna 
kan vinna på sin bostadsadress.

Bli en Vän För Livet
Ett enkelt och effektivt sätt att stödja 
Barncancerfonden är att blir en Vän För Livet, 
vilket innebär att du stödjer verksamheten genom 
autogiro. I början av juni går ett utskick ut med mer 
information till valda mottagare och inom kort blir 
en ny autogirofolder färdig. På  Barncancerfondens 
webbplats finns mer information. 

Uppdaterad folder om att testamentera
Under våren uppdaterades foldern ”300 skäl att 
testamentera till Barncancerfonden” som på ett 
lättfattligt sätt förklarar hur man upprättar ett 
testamente. Foldern är gratis och går att beställa via 
Barncancerfonden. 

Övrigt
Johan Hederstedt ny ledamot i utökad 
styrelse
Vid helgens årsmöte valdes fd överbefälhavare 
- Johan Hederstedt - in som ny extern ledamot 
i Barncancerfondens styrelse. Det innebär att 
Barncancerfondens styrelse nu består av totalt tio 
ledamöter inklusive ordföranden.  

Spännande upplevelser för hela familjen 
Vill du hälsa på tigrar eller åka i nervkittlande berg-
och-dalbana? Eller kika på en nyfödd tapirunge? 
Söndagen den 5 juni arrangerar Parken Zoo i 
Eskilstuna en dag till förmån för Barncancerfonden 
vilket innebär att viss del av biljettintäkten går till 
fondens verksamhet. Alla föreningsmedlemmar bjuds 
på entrén till djurparken, nöjesfältet och Parkenbadet. 
Kontakta din föreningsordföranden om du är 
intresserad av fribiljetter. På www.parkenzoo.se finns 
mer information om djur- och nöjesparken. 
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På Parken Zoo finns många spännande djur att titta på. För den 
som vågar.


